CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

 Proposição nº 063/2017

O Vereador Lourival Iaros infra – assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte
proposição:

INDICAÇÃO 063/2017 – Indico nos termos da Legislação Municipal, para
que seja feito melhorias nas Ruas e nas calçadas da Vila Nossa Senhora
Aparecida – Iraque no Bairro do Boqueirão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 20 de Abril de 2017.

LOURIVAL IAROS
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

 As justificativas de ambos os pedidos são em virtude das constantes
reclamações dos moradores e dos transeuntes e motoristas que passam
pelo local e que, diariamente, deparam-se com buracos e vias mal
conservadas.

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br